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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

’VInstitucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte ‘ rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 4099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaberacion No. CUR  No, Original
405 637
Unid. Desc: Q000 04 010 2022 6 8
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Ne. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVQS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 4676
RPA RTO DEV
c d
e o DEVENGADO Clage de OTROS GASTOS |
Cuenta
Banca: | I Monetaria: | l ]
Comprobante GASTOS Numera Operacion 0
Beneficiario: 1707397483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 cO 000 001 530303 1701 001 0000 0DO0  Viaticos y Subsistencias en el Interior 400.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 400.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 400.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 400.00
SON: CUATROCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTQ - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION CE SERVICIOS A AMBATG-

FUNCIONARIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE SUS ACTIVIDADES.

GUAYAQUIL-CUENCA DEL 12 AL 14-08-2022, 19 AL 20-09-2022 Y 2§ AL 23-09-2022. TRASLADO Y MOVILIZACION DE

DATOS APROBACICN

ESTADO REGISTRADO: N APROBADO:
APROBADO Q PR |
FECHA: o e (J
06/10/2022 g -

".)FunmnnnrmRef.pcnsahle c
0y, .

Directer Finaneiern

—~ W
~iagy P






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL. DEPORTE | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Originai
Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6406 6391
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD.DP|-2022.1363-MEM 4677
RPA RTC DEV
d [« d |
e DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T 11 I
Cuenta
Banco: | | J Monetaria: l | |
Gomprobante GASTOS Numero Operacion o]
Beneficiarlo: | 1707397483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- impuestos- Contribucionaes- Permisos- 7.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIC T7.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 7.00
RETENCIONES [VA 0.00
TOTAL DERDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 7.00
SON: SIETE DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALC HUMBERTO - PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUI DEL

19 AL 20-08-2022, TRASLADQ Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE SUS ACTIVIDADES.

DATOS APROBACION
—
ESTADO REGISTRABQ}\ APROBADO:

-t

o

ROBADO T - \
FECHA: T~ ¢
06/10/2022 b P iDARY

Funcinnario Responsatle - Directnr Financier

. et ™






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte l rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 9000 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6391 6391
Tipo Docurnento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1363-MEM A677
RPA RTO DEV
Clase d
Eiordd COMPROMETIDO ator OTROS GASTOS T 1|
Cuenta
Banco: Monetaria:
Gomprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1707397483 J_HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
0} 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 7.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIC 7.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 7.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 7.00
SON: SIETE DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO.- PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL

19 AL 20-08-2022, TRASLADO Y MOVILIZAGION DE FUNCIONARIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE SUS ACTIVIDADES.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO B
FECHA:
04/10/2022
Funcionario Responsable Dircctor Financicro
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 010 | 2022 6391 6391

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP|-2022-1363-MEM 4677

RPA RTO DEV
Clase d
Regtutro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1707397483 JHINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO
DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADOQ:

APROBADO

FECHA:
04/10/2022

Funcionario Responsable

Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I rptComprobanteGastos.rdch

Tipo Decumento Respaldo

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE |7 Reporte

U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6378 6378
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM, 4676
RPA RTO DEV
Cl d
E'.f;itfﬁ: COMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS CL T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1707307483 —IHINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 400.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 400,00
VA 0.00
suB - TOTAL 400.00
RETEMCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO (.00
TOTAL A PAGAR 400.00
SON: CUATROCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTQ.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A AMBATO-

GUAYAQUIL-CUENCA DEL 12 AL 14-09-2022, 19 AL 20-09-2022 Y 21 AL 23-09-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION DE
FUNCIONARIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE SUS ACTIVIDADES.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/10/2022 /
Funcionario Responsable Director Financicro
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

-

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte l rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora; 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dasc: 0000 04 010 2022 6378 6378

Tipo Documento Respaldo Clase Dacumento No. Na. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 4676

RPA RTQ DEV
Cl d |
Regiatro: COMPROMETIDO Glase do OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: L 1707397483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO I
-— —-_— — —— — — — ]

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/10/2022

Director Financiera

Funcionario Responsablc




INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SU

BSISTENCIAS Y ALIMENTACION

CALCULOD DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥1-DA-107-2022

—_— o i T T i T T T ]
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/’Ti !
Ministerio del Deporte &!’ )

SOLICITUD DE AUT IZﬁBIﬁN PARA EL CUMPIJMiENTO DE SERVICIOS/INS'!;ITUCIONALES

?INRS?.‘ESCLIISH;J&EE AUTORlz,ACl z‘ﬂyﬂlMPUMENTD DE SERVICIOS e CCHA DE SOLICITUD (dd- m aaaa
7/09/2022
12-HG-DA-202 /

VIATICOS X MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ‘ ALIMENTACION
. K .~ DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRESDE LA O EL SEI%VIDOR FLUESTO QUE OCUPA:
Hinoﬁ{a Mar{‘:lez Galo Humbérto SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2
ICIUDAD - PROVINCIA DELSERVICIO INSTITUCIONAI INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
lAmbato - Tungurahua ; DIRECCION ADMINISTRATIVA

¢ 7
FECHA LLEGADA (gdfmm—aa)/: HORA LLEGADA {hh:mm) 4

FECHA SALIDA ydf};/(;a) / HORA SALIDA {hh:mm)
P
15/0#/20}2/ 06:00 / 14/09//202;/ 17:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Francisco Echeverria Dario Guerrero y Galo Hinojosa

,

]

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7

Mantener reuniones de trabajo e inspeccidn de escenarios deportivos para la realizaciéon de los | juegos
deportivos nacicnales estudiantiles

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA i
{Aén‘ao, terrestre, TRANSPORTE . RUT, FECHA HORA FEC - /?Z{RA
maritime, otres) i Crm-ag” hh:mm - a/ h:mm w
: Y
TERRESTRE / INSTITUCIOKIAL QAO - Ambato 6]0%0 06:0! 12/096022/ 08:097
i ) I .
- - ; P
TERRESTRE INSTITUCIONAL Ambato - Quitd }(/9#2031 15:00/ 1/ /oglzo{ 17:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA '
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
P|ch|ncha Ahorros 3036901600

ia Fefnapfla Sanc alcazar

DIR STRATIV,
" INOTA: Esta solin:itudad'ébera’d@r‘preiamMAutorizacic’m, con

por lo menes 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

* Ainstitucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

* lautoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorization quedardn insubsistentes

+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio

Ing. M

institucional.
p Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
Ing. Carlos Efrain Caicedo descanso cbligatoric, con excepcién de las Maximas Autoridades o
COORDINADGR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad ¢ su delegado.

T

R\
> Gobierno Juntos

-§ 5 det Encuentro ! io logramos

Codige poo e







Ministerio del Deporte

&

INFC}RME DEL cumpu NTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
II\INRS‘?I:SCLII:)::&?E AUTORIZAQ‘ON P, C?IMIENTO Dy SERVICIOS FECHA INFORME: (dﬁ’ mny
12- DA- 022 jp,g/zoz
' pA’Tos GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO oyséw;z/los 2

NOMBRE DE LA UNIDAD A (A OQUE PER}:?’QECE LA O EL SERVIDOR:

/

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O ELSE DOR:
HINO}OSA MARTINEZ GALO HUMBERTO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIGHD INSTITUCIONAL:
Ambato - Tringurahu

VSERVlDOR?A‘.IUE INTEGRAN EI'SERVICIO INSTITUCIO,
Frafhcisca Echeverr,  Dario Guerrefo y/Gan Hinojosa .

/ /s INFORME D ACTIVIDADES Y pnooucmé ALCANZADOS

DIRECCION ADMINISTRAT

-

Lunes ’i/o?ozz /
0601 08:00/ Salida hacia la ciudad de Ambato llegando sin ninguna novedad
08:90 - L?O y “Se M}tg:ne reuniones de trabajo y se visita escenarios deportivos
Marte 13/09/2022 4 _
08,00 4 20:0 1}) /p‘ro/eﬂe a la visita de varios egcenarios depbptivos y se mantiene reupitnes de trabajo
Miéwﬁ 10841022
08:00 18 O Se visitan los cantones de Pilldro y Cevallgs”y se continua con las rguniones de trabajo
1880 - 20 OD/ Se procede al retorno a |a ciudad ge Q ffo llegando sin ninguna novedad
ITINERARIO SALID ' / (LEGADA NOTA. -
FECHA Z/}(L //‘}/ /T //
los, datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el curmphtmiento del seruicic
(dd—mm-aa) 1 Iog 202?/ Mloglzozz ”/&ﬁiclonal desde Iz salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA cumplimiento del servicio institucional segun sea el case, hasta su llegada de estas sitios.
{hh:mem) 06.00/ 20:00 /
TRANSPORTE
TIPO DE , SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Areo, terrestre, /| TRANSPORTE TA FECHA HORA FECHA -HORA
maritimo, otros /] /BU | dgfmmym-aa hh:mm ddrfimmaa hh:mrz/ .
TERRESTRE INSTITUCIONAY | Qufto - Ambato -~ | 12/65/2022 |, 06:00 /|~ 12/09/2022/] . 08:00 | /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Ambito - Quite” 14/09/2022 4/ 18:00 /| 14/09/2022 20:00
/ -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligateriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:
FIRMA DE WNAM NOTA
vl’ /7{4/ ' /

£l presente informe debera presentarse denteo del términe de 4 dias del cumplimiento de
servicias institucionales, raso contrario la liquidacian se demoraré e incluso de no
presantarlo tendria que restituir os valores percibides. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debiera adjuntar la

’7 autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado
WAy Tty
: QHINO)DSA -
X Fo

FIRMAS DE APROBACION

e,
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA PAAXIMA AUT

AD O SU DELEGADO

/ Ing. Carlos Efrain Caicedo
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4662
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o gue implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITO i:“ 7 / : / //; ///

Fecha de Vigencia Desde 2022-09-42 Hora 06:0[]/ Hasta 2022-09-14 Hora 17:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y
EDUCACION FISICA FRANCISCO ECHEVERRIA Y DARIO GUERRERQ PARA LAS REUNIONES DE
TRABAJO QUE SE LLEVARAN A CABO EN LAS INSTALACIONES DE LA FEDERAGION DEPORTIVA
PROVINGIAL DE TUNGURAHUA GONFORME CRONOGRAMA DE REUNIONES DE TRABAJO PARA LGS
“| JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES ESTUDIANTILES"

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2022-09-07 No. Comunicacién MD-DDFEF-2022-0726-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destine PROWVINCIA DE TUNGURAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  GALO HUMBERTO HINOJOSA MARTINEZ Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1707397483 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7294 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color DORADO Nimero Matricula 3451288

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. GUILLERMO ALEJANDRO SAENZ

Cargo DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y
MEJIA

ECUCACICN FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision 2022-09-09 17:19
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- Gobierno | S"FEEEE

del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0726-MEM

Quito, D.M., 07 de septiembre de 2022

PARA: Sria. [ng. Maria Fernanda Sancherz Balcizar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehiculo institucional a la Provineia de Tungurahua

e

De mi consideracion:

Con memorando Nro. MD-DDFER2022-072 1-MEM de (7 de seplicmbre de 2022, 1a Abg. Valentina Centeno
Suhscerclaria de Desarrollo de la Actividad Fisica AUTORIZO ¢f desplazamiento de las Tuncionarios de la
Direecion de Deporte Formativo y Educacion Fisica. para mantener reuniones de trabajo con las Federaciones
Feuatorianas por Deporie para la claboraciion de reglamenios. calendarios, cdades de los deportistas y
ascguramicnto de cseenarios,

En este sentido solicito a usted se autorice designar un vehiculo institucional para desplazamiento de los
funcionarios de la Direceitn de Deporte Formative y Bducacion Fisica: Dario Guerrero y Francisco Echeveria.
asistan a las reuniones de trahajo que se llevardn a cabo en las instalaciones de Ja Federacion Deportiva
Provincial de Tungurahua. del 12 a1 14 de septiembre de 2022 de acuerde al siguienic detalle:

[CRONOGRAMA DE REUNIONES DE TRABAJO PARA LOS “I JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES ESTUDIANTILES™

lLunes 12 de septiembre Martes 13 de septiembre — Micreoles 14 de de septicmbre
Deporte t\scguramicnln Elaboraciin  Ascguramiento Elaboracion  Aseguramiento Klahoracion
~ Escenarios Reglamento iEsc_cnarinsm Reglamento Escenarios Reglamento
Atletismo _ [09h00 a 1Th{} }I 2hia 1 3hid) b a ‘
[Tackwondo (157117(}() a 16ho  NT7ht0 a 18h0G o ] | o -
Fithol Sala X9h0Xa TTHOG 12R030 al 3K0O :
Natacion i o !A] ShoUa 16h0O [17hO0a 18N -
aloneesto | [ 119h00 a 11h00 ‘l'lhl)() a4 13h00

Sin otre particelar. me despido.

Alentamente,

Documento firmado electrinicamente

Lede. Guillermo Alejandro Sacnz Mcjia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO ¥ EDUCACION FISICA

Copia
St Mas. Franciseo Xavier Eeheverria Avairre
Analista de Deportes 3 - SP7

St Darwin Dano Guerrero Lascano
Analista de Recreaciin 1-8P4

St Ing. Segondo Enrigue Aranda Guevara
Analisia de Servicios Generales

4 b
: GUILLERMO
ALEJANDRO SAENZ

1/1

* Documents brmado stectrameaments par Quipus






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Insttucion. MIN/STERIO DEL DEPORTE

10O, CRRTIICACIOGN

FECHA DE FLABORACION

Unid. Ejeculora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

zzz]o?lzz

283
Unid. Desc:
TIO DE DOCUMENTO RESPALUO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISCO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DI REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCR{FCION MONTO
01 o0 Q00 o1 530303 171 o Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $31.000 00
TOTAH PRESUPUESTARIO $31,0060.00
TOTAL

SON: TREINTA Y UN MIL DOLARES
DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022.0309-MEM, cerlffico la disponibilidad presupuestaria para ia tarea "Vid
DF. 005. Actualizacion GP No. 254,

ticos y Subsistencias en el Interior”. Codigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO _ '_;REGISTRADO: ‘ APROBADQ:
APROBADO Sx Ty
FECHA: hN ,'\ ;.’fl‘th
1410712022 N _ B
Fﬁn‘ciunuin _Rc\p(mmtiie“ Phreetor Finsooe o
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' CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
| Instindcipr: MINISTERIO DEL DEPORTE hi0). CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Bjecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL 254 02 06 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPAELDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOQO
17 04y GOgo 0000 \iaticos y Subsistencias en el Interior $42,000.00
TOTAR PRESUPUESTARIO $42,000.00
TOYAL

01 s3] 0ce 001 530303

SON: CUARENTA Y DOS MIL DOLARES
En referencia al memorando No. MD-DP1-2022-0108-MEM, cerlifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Vifiticos y Subsistencias en el Interior”. Cédigo Tarea

DESCRIPCION:
DF. 005. Actualizacien GP No. 15,

DATOS APROBACIGN
APROBADO:

ESTADO REG&MTRAQQ
APROBADO |/ “at (-H\ g
! -
FECHA: d ; .uQﬂ
02/06/2022 2
E‘\ Ditectur Financiero







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

***pragentacion de

P .D . Fact li i
No. Fecha / “mbre Comercial No. De RUC ValoF actura valida _"mnz:..m validada en el
Factura \ hasta sistema SRI
\ / S NO
1 EB@BDMN Vearsailles 2222 17141383260 73,00 F. Electronic X
TOTAL 73
FACTURAS DE ALIMENTACION
) ***Presentacién de
. No. D . : F lid i
No. Fecha Nombre Comercj € uc alor acturayalida  Factura me_.nmnm enel
P P Factura asta Stema SRi
/ \ sI \8. B
i M\o /2 Nwﬁm.._mn_r:...im El Padfino 25 313341628001 ha\ooo\ww%\m\\wku - X \
2 /0972025 Tio Hugo 427 1711659845001 \ 6,0 70 Sw\\
TOTAL 46,00
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
. No. De Factura valida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI
S NO

TOTAL

**%| o5 funcionarios deberanvalidar sus’
Elaborado por: ’

turas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






-
1519122, 8:26
Deocumentos relacionadns

Detalle del comprobanie
TipD de Fantura
comprobante

SR - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Clave de acceso F03202241 713138326001 2001004000002222 1234567817

Nro. Autorizacign A0920726117141383260012001 404000002222 1234567817

Fecha auterizacion 20720314 0814050

Ruc emisor 1714138320001

Razén social ORTIZ BALLADARES CESAR EDUARDO

emisor

No tiene dosumertos refacionados

oVa" [eradlles
f“'_\ »+ & HOTEL

CESAR EDUARDO ORTIZ BALLADARES

AV BOLIVARIANA KM 5 1 2 2006 MTS ANTES DE UNIANDES
Obligrado & Revar contabilidad | NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE.

INFORMACION DEL CLIENTE .
RUC/C!: 1707397483 ’ -
Razon SocialMNombra: Galo Hinojosa
Diraecion: Quilo

Fecha Emision; 14/08/2022

PAGO

Otros con utiizacion dal sistema financiero

Total: 73.00

Unidad de tismpo: dias

RUG: 1714138326001 /

Factura Nra: 001004000002222
Nro Autorizacion:

140920220117 1413832600 12004
Ambiente: PRODUGGION
Emigion: NORMAL
Fecha Hora Autorizacion: 1/

1 A

1400202201 17 14138326001200 100400000 2222123456 7817

Codigo | Cod. Aant Descip Catidet | Precio | %Desc | Tobal
HAB HAB 1 |HAB 209 - n: 12-09-2022 - out: 14-08-2022 - p: 1 - us: Galo Hinojoza 1.00 65,18 1} 7’5.?5
INFORMAEION ADICIONAL Subtotal Gravado: 45.18
Diveccsn: (isto SubTotal 0%: 6
Tebiton: (994181088 SubTotal o suketo de VA
Emall. pochohino2(Egmal.com SubTatal exento de IVA!
SubTotsl sin Impuestos:
Dascuento:
VA
ICE:
IRBPNR: ]
Valor Total: 73.00

https://srienlinea.s

lica&actual. .

212



15/8/22, 8:26 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS ' ) ‘

Documentas relacionados ij

Detalic del comprobante
Tipo de Facturn
comprobante
Clave de acceso 1409202207117 1413832600 120010040000022221234567817

Nro. Autorizacion 11092022011714138326001 2001004000602222 1234567817

Fecha autorizacign 20<2-05-14 18.14:05.0
Ruc emisor 1714138526001
Razon social R T2 BALLADARES CESAR EDUARDD

emisor

No tene documentos relanonados

YIRS AR R S S S IR S TN

wEHand

s et e L aten SR a2 it i et qen o8 et saeb fhe R agten Fpa o
i

Db ied tie i g b agibE xient e
strigisdagseing ¢

L T PR TE TR B PRSI TE DR

il

°/uF3n°/oZOE|ectr%F3nica&actualA.. 112

i isf7pathMET=Facturaci
\eclronicos-internet DU‘D“COIva\'.dez(hmprobantes.|sf 7pa
-eie
Jcomprobantes-€

ht‘lps:.’lsrienlinea‘sri.gob.eC



SALDARRIAGA SALDARRIAGA JUNNIOR EVER

MARISQUERIA EL PAD FACTURA 001-001
Dir.: Av. Boliyariana s/n y Galo Vi

Telf.: 096214 Ambata - Tun rahua 0 0 O 0 0 G 2 5 1
‘Contribuyente ?jgccm popul en RIMPE™

Autorlzacién. SRi: 1 97 555 {_RUC: 1313341628001

( [ recha “L{ | oa i 20N
Vel .
&n’a da remisitn j

CANT. bESsC n-l,if cion/  Teumm
/ /
-------------- \""-""..“-."?‘-“ ’***“---*'--71‘ Sty I T
A\ AT
...................... B Ay et S N . 7 S
___________ I/ e
<
_______________________________________________________________________________________________ [
E
______________________________________________________________________________________________ ©
: z
H [+]
_______________________________________________________________________________________________ 0
b
................................................................................................ 2
K]
________________________________________________________________________________________________ S
o
h-l
_________________________________________________________________________________________________ L]
T
=
- @
Urquizo Tapia Dany Martors - Aut. 2378 - tmp. Gataxla - RUC. 1600318580001 g =
Tell.: 032 -851190 - 0987 321215 - Emmion 04-04-2022 - del 201 al 300 - SUBTOTAL o
Vélidohasta 04-04-2022. T e

FORMA DE PAGO

TOTAL USD




3P DEERERED Y

Beago

W > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1313341628001

Tipa documenta

Factura

Fecha emigion

147/08/2022

Autorizacién

1129744555 /

Namers documenta

001-061-00000251

£l documento consultads se encuenita aularizads por of SRy Saberd contener o siguientes datos

AY. BOLIVARIANA SN Y GALD VELA

2023-04-04

Eista consylia no sustenta bz existencia real de la transaccion, mvalda raguisitos de enado det documento,

Racuerde Ia persona que simu

%, i, falsee o engafie ¢n la deternvinacion de ta obligacién butana, para evitar ol page de s wihutos

ada con pena privativa de bhertad

propiss o de derrerns, serd san

Articulo 298 det Codigo Organico Integral Penal.

LA



= }{@g NarcizaEsperanza | ye 66000 49

MATRIZ: Pasaje 153070 - QIXTO AUT. SRIL 1130388990
DIRECCION: Pangfnericana Nofte 0 y SN o .
CEL: 0983845656 - 98013:?['[ hTanca EECHAAUT: 26- AGOSYO - 2022

- CONTRIB ENTE MNECOC] OPULAR - B‘GIM!N RlM{E - .
5..Gn ‘{,é , ﬂaﬁg oA
Direccion:.....! ! 7D

Teléfono..........

n.u.c./c.l;....ﬁ?({‘.o 7-? zfﬁ

;r?/a 3

Cant.

DESCRIPCION

- Py
v.unit. | v.TotAL

'S
)

/

Dotectand -

) Firma Autorizada

-
FORMA DE PAGO
T TOTAL DOLARES § ‘
Dren tettois Benavides Edmunda Rodrigo - Benavides lmpresores
Tareta de caddto ! Dédilo RUC: 1714317758001 - Aut. 1744 - del 0001 o} 0500
O J CRDUCHA: 24 - C5 2023
r

c A
3 1 ANG )
20221

Blanco: Adquirenta / Copia: Emisor



@@ N B § o

TEO e

A > Facturacion Fisica » Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

1711659845001 11303889490

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 002-001-00042

Fecha emigion

12/09/2022

El documente consultado se encuentia avtorizado por el SRE y deberd contener ios siguientes 4atos

OIS vl el
""" 'SARABIA CEVALLOS NARCIZA o 7 RESTAURANTE TIO HUGO
RIRTEE 5 RN RSERTE E
LUGHA DE LOS POBRES PASAJE 1 53070 © RIDBLANGO DE LASSO PANAMERICANA NORTE 0¥ SN
Cao2z0s2a 7
o Fsta consulia o sustenta la vostencia resl de {3 rarzaceién, nivalida requisitos de Henado del documeanto,

fos tribitos

Articulo 298 del Codigo Organice ntegral Penal.

171
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACIOI}J PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES: e 4

S
413-HG-DA-2

NRC. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA /EI{ CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
2

s

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmph-aaagy’

16/09/20%2

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

- .

. DATOS GENERALES

r

APELLIDOS Y

MBRES IAOELSE}VIDIOR: /
Hinojgsa Martinez Galo Humberto

PUESTO QUE OCUPA;

SERVIDOR PUBLICO DE ssw@ 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SE}/
Guayaduil - Guayas

ICIO INSTITUCIONA}

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aa)

HORA SALIDA (hh:mm)

//.

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa] | HORA LLEGADA (hb:mm)

19/09/2022

 06:00

15:00"

"20/0872022 "

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS |
Alvaro Valdivieso y Galo Hinojosa

NST%T%\({NALES:

para el registro de asistencia

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar el mantenimiento corretﬁw{preventivo del sistema informatico y el despliegue del aplicativo asisto

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMERE OF . SALIDA LLEGADA
{aéreo, terestre, TRANSPORTE b~ . RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, atros) o~ e . dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE” INSTITUCIONAL .| Quifo — Guayaquil f;/ogfiozz 1 06:00°| 1970972022 | 14:00
v 7 a B -~ . N <
TERRESle/ INSTITUCIGNAL | Guayaquil -Quito 20/09/2022 | 07:00 | 20/09/2022 | 15:00“
4 DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: THPQ DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3036901600

'FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
e ¥ el

=

-

Ing\MarigFerdanda Sanchgz Balcazar
REGPORA ADMINISTRATIVA

— . - :
INOTA: Esta sohmtud??beﬁM su Autorizacion, con

Jpor lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
Jnstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Mominadora autcrice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales deberd prasentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Ing/Carlos Efr

ain Caicedo

COORDINADOR' GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD

descanso obligatario, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima
Autoridad o su delegado.

\'4
Gobierno  Juntos

A\l
ra
i = del BrGuentro I {o logramos

T






‘!‘;, Mirtislerio del Deporte

INFORME DEL CUM/PICQIIIENTO DE SERVICIOS iNSTITU?IONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS FECHA INFOR%Z?/:?/
INSTITUCIONALES: ;

13-HG-DA-2022 . 21/09/20

/ DATOS GENERALES -

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: D/ d
HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBEKTO SERVIDOR PUBLICO SERVIplé 2
CIUDAD - PROV)NCIA DEyi'éRVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Guayaquil - Guayas B DIRECCION ADMINISTRATIVA

_SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIDNA/
Alvaro Valdivieso ¥ Galo Hinojosa '
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCT! QS ALCANZADOS

acia la ciudad de Gua{quil llegando sin ninguna novedy

ntiene reunicnes de trabajo en la coardinacion zonal

r -
- 14 e procede al retorne a la ciudad de Quito-flegando sin nifiguna novedad
funeraRID SALIDA . I#G?Iﬁ/A /{NOTA
FECHA 14/04/20{2 ;6/06/2022 ’/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el cumplimiento del servicio

(dd-mm-aa} institucional, desde |a salida del bugar de residencia o trabajo habituales o del
H.ORA 06:00 / 14:00/ i cumplimients del servicio institugional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitias.
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE

HORA FECHA HORA

{Adreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA | | )
marftimo, otros) |/ 4 )) dd W/aa - hhimm d- mpafaa /// hh:mm

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Quitg- Gyayahuil | 19/09f2032 06:00/ 1 19}paf202# | - 14:00”
TERRESTRE _ | INSTITUCIONAL | Guayaquil - Quity” | 70/09/2022 06:08” 20709?4262{/ 14:00
b ) 09/2022 4 _14:00

-

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O-EL SERVIDQR CO ONADO NOTA
it

£l presente informe debera presentarse dentro del términe de 4 dias del cumplimiente de

. sarvicios institucionales, case contraric a liguidacion se demerara 2 incluse de no

/ presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la

autarizacion por escrito de fa Méxima Autaridad o su delegado

FIRMAS DE APROBACION e
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA MAXI AD O SU DELEGADD

‘/
/ ’
’ /
N //7

nch¢z Balcazar Ing. Carlos Efrain Caicedo ;
INISFRATIVA COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD L
< |

DIRECCION FINANCIERA gﬁnisterio

o el Depo

RECERCION vE bocumenTos porte qV
RIS o T Vo] pogtal 0 -

- Gobierno | Juntos

‘1 SCEI 2022 y@%ﬁ # 4 del Encuentro | lo logramos

———

NOMBRE;

RECHBIDO POR







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4676

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
P4 ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

.
R EFIARY

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO :

/

i/
Fecha de Vigencia  Desde 20é2-09-1‘! Hora OE:J Hasta 2022-08-20" Hora  15:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL SERVIDOR DE LA DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION ALVARO VALDIVIESO A LA COORDINACION ZONAL 8 PARA EJECUTAR LAS ACCIONE
DE MANTENIMIENTO CORRECTIVQ, PREVENTIVO Y ADEMAS EJECUTAR EL DESPLIEGUE DEL
APLICATIVO ASISTQ PARA REGISTRO DE ASISTENCIA DE FUNCIONARIOS.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION S
Fecha ZZZZOEJ»HS( No. Gomunicacién ~MD-DTIC-2022-0233-MEM
Lugar QOrigen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS - GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  GALO HUMBERTO HINOJOSA MARTINEZ Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1707397483 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7294 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

Color DORADO Niamero Matricula 3481288

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. JUAN PABLO GEVALLOS PENAFIEL Cargo DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION Y COMUNICACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2022-09-16 17:29







Y
' Gobierno | “HERHS

" . det Encuentro

Memorando Nro. MD-DTIC-2022-0233-MEM

Quito, D.M., 16 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacién funcionario Alvare Valdivieso para la
Coordinacién Zonal 8

De mi consideracion:

Mediante memorando Nro. MD-DTIC-2022-0219-MEM Emitide por Juan Pablo
Cevallos Director de Tecnologias de la Informacion el dia 06 de septiembre de 2022 en
donde se indica lo siguiente: "(..) Por medio del presente, sirvase encontrar a
continuacién, el cronograma de intervencién de esta Direccion en cada una de las
Coordinaciones Zonales, el cual tiene como objetivo cjecutar las acciones de
mantenimiento correctivo, preventivo y ademds ejecutar el despliegue del aplicativo
ASISTO para registro de asistencia de funcionarios, (...)".

En este contexto se solicita comedidamente su apoyo v gestion para la movilizacion a la
Coordinacién Zona 8 - Guayaquil para el funcionario Alvaro Valdivieso, desde el dia
lunes 19 al viernes 23 de septiembre de 2022 donde se realizarin las actividades para
poder cumplir con las funciones de acuerdo al cronograma establecido mediante
memorando Nro. MD-DTIC-2022-0219-MEM.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Juan Pablo Cevallos Pefiafiel
DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

Referencias:
- MD-DTIC-2022-0219-MEM

Copia:
Sr. Tlgo. Alvaro Alexander Valdivicse Romero
Asistente de Tecnologias de la Informacién y Comunicacién-SP1

av

1/1

" Documenta firmada efeciminicermente por Quipux







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

institycion: MINISTERIO DEL DEPORTE F03. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 07 22
Unid. Besc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO cCOoM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIFCION MONTO
01 00 000 a1 530303 171 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en ef Interiar $31.000.0G
TOTAY PRESUPUESTARIO $31,000.00

TOTAL

SON: TREINTAY UN MH_DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DP#-2022-0109-MEM, certifico 1a dispenibilidad presupuestaria para la tarea "Vidticos y Subsistencias en e! Interior Codigo Tarea

DF. 005. Actualizacién CP No, 254,

DATGE APROBACION
ESTADO REGISTRADO: ] APROBADO:
e T L
APROBADO |
FECHA:
14/07/2022 i

L LR
Fuptioniriu Respomsable - DNirector Financicra







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

Factura valida

***Presentacién de
Factura validada en el

No. Fecha ) Nombre Comercial No. De CRLUIC Valor . -
\.. Factura - - hasta \ m%m\w\w_
; p \\ \ e Sl NO
1 m\m\MOMN Ve FLOR DR LIZ 8931 ] 1103982979001 &o.mo\ m“mnn-n.:_m\m X
s
TOTAL 40,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
**¥*Presentacién de
No. D - i i
No. Fec ) Nombre Comercial 0. De RUC mmm:.:.m valida Factura validada en el
Factura - -~ hasta . ﬂﬂm@mw_
. o 1
\ _ \ \\ - 7N
1 19/872022 EL CHOC \ 8877 1724522143001 x.mo 11/672023 .
2 ¥5/912022 EL nIOnozﬁ 47803 \ 1305428425001 8,00 5/9/2023 \
3 2 SOFFIS 11858 0603 “_.mm“_..ﬁ..omi. 5,00 11/7/2023 X

TOTAL

21

ya

FACTURAS DE MOVILIZACION

Elabgradg/fpor:

_***Logfung u:m:om/n_mcm&: validar sus facturas en el porta! del sri. (www.sri.gob.ec} e imprimir dichos documentos y adjuntarios a este formato,






Qrellana Espinosa Fatima Beatriz

Direccion matriz: Lorenzo de Garaycoa 423

. . B
rRUC: 11 0398297900}/
FACTURA /

N° 003-001-000008931

Numero de autorizacion:
190620220111039824979001200300100000893 18030797718
19409/20622 17:12:11-05:

Ambiente PRODUCCION

Emision NORMAL

Clave de acceso

D00 0 0 O O R

| Total 40.00

Obligado a llevar contabilidad:  SI
) i 1909202201 1 10398297900 t 200300100000893 18090797718 .
lentificacion: 1707397483 / Fecha: {on09/2022 /
Razon social ©  GALO HINOI SA
Direceidom: QU]T\O
Codigo Lm)ctaﬁ Caﬁﬂdad Vfﬁr-;imﬁo | Subtotai Dcsc;cmo V/Total |
POO0OOO!T N(g‘_es de haspedajg Habitacion 1 357142 35.71 0.00 3571
individuyal Desde 2622/09/19 Hasta
2022/09/26
| Subtotal con IVA 35.71
INFORMACION ADICIONAL EMISOR  Subtotal 0TVA 0.00
Contribuyente Regimen RIMPE . Subtotal no objeto de TVA  0.00
Imprime; Sifoct Subtotal excento de IVA 6.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR ‘ Subtotal sin impuestos 3571
Email: flordeliz@sifoct.net | Total descuento 0.00
FORMA DE PAGO ICE .00
Sin utilizacion del sistema (inanciero $ 40.00 VA 429
IRBPNR 0.00
Propina 0.00






20/9/22, 16:26 SRI- "E COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentss relacianados

Datafie el comprabanis

Tipo de Factira
comprebante
Clave de acceso G20 TEEN 2003001003038 031 A0NGTETTAR
Nro. Autorizacign ' SP82022467 TUYTPO0ILOI00UO0RTI TBUGITETT I
. sa o POATOGLEE 1F Y D
Fecha autorizagion 707781817 1291
Ruc emisor | 1039828780¢ 1
Razén social PRELLANA EERINOSA FATINA BEAT =304
emisor

No tiens documoenios relacionatos

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf?pathMPT=Facturaci%F 3n%20Electr%F 3nica&actual ... 1/






VISTIN GUILCAPI VERONICA SUSANA /™~ RUC: 0603168147001
SOFFI'S FACTURA

Dir.: 24 de Mayo Av. Monserior |yt 04,000 311858

Leonidas Proafio 17 y Araucanos

Cel.: 0984940486 / Riobamba - /uador w-r SRI. 1130188382

CALIFRICACION ARZALN J676p7
FEGHADE EMISION: . / & 7/ ZZ\D ,Q 7

SR(ES): (J/)JO jé///UD /?55/? ‘
DIRECCION: 147 v

RUC/C. /770 ‘739 7783 TELF:

" CANT. DETALLE V.UNIT. | v.ToTAL )
} /7 / -
/f( DpenTacir . SN
=
2
i
<
3
E
1
2
2
2
=
S
&
Pl
FORMA DE PAGO Q W et S
EFECTIVO sl i
AT WA S, .
DINERD ELECl::MCQ ‘ |VA TARIFA 12 % =
TARIETA DE oo -
zeama ‘/If PGRTE DEL i¥A
E
- ' o o |
MERINO VILLN_BAbONiAPATﬂFCLAh:rI ! M MNQHIEGA . - =
DEL 011401 AL 012000/ FECHAIMPHES‘ON IHJJLIOIEOZQ CONTR!'BUYENTE
\____ VALIDO PARA SU EMISION HASTA: 11/ JULIO j 2623 REGIMEN RIMPE )
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ﬂ > Facturacion Fisica » Valider de comprebantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0603168147001 1130188382

Tipo documento Nimere dacumento

Factura 001-007-011858

Fecha emisidn

20/Q9/2622

Lida

Mo cansuiiado se encuentre autanzade por of SR, v deberd contener lng sigulentes datos

VISTIN GUILCAP) VEROMNICA SUSANA SOFFIS

B

COOPERATIVA 24 DE MAYC AV, MONSEROR LEGNIDAS PROANG 17 v COOPERATIVA 24 DE MAYD AV. MONSENOR LEONIDAS PROARC 17 ¥
ARAUCANGS ARAUCANDS

2023-07-11 a 2164

o Esta consulta no sustenta fa existencia real de 'a frrsaccion, ni velida reguisitos de lenadoe de! documento

Recuerds la parsona que simule aculte, omita falsen o engane en ja detarminacion de ta obiivacisn fribastaria para weitar o pego de fnn obotos
1 b { 4

arepios o deercerys, sera sancicnada con pena privativa de libertad

Articulo 298 dei Cadigo Organico Integral Pgnal,

1



@. SABROZON DE CHOCOLITO ( FACTURA )

José Gabriel Mendoza Velisquez §. 601-001-

enscomsramnsammys | (00047803

R.U.C.: 1305428425001
Cdla. La Garzota, Mz, 110 - Solares 4-5

- \AUT.S.R.I.: 1130484681 J
Fechd de AuL715/Septighbre/2022

Telfs.: 04 5114250 « 6980294691 _
C_ /7/25 Fecha: /ej‘m'&")—'z
Cliente: o/ 7L fe3e

Guayaquil - Ecyddor
A
Direc.r.._<7¢% Lfé

o ,
Teléfono: R.U.C: f'?!b:}}j !5“1’?31]
- i s G =
KC_ANT- DESCRIPCION V.UNITARIO| V. TOTAL

/7 [ ya / _
| PR Neee £ 4t
i /S ,

FORMA DE PAGO "CONTRIBUYENTE [SUB.TOTAL 12%$ r_7 it
REGIMEN RIFPE"
EFECTIVO ) ) LSUB-TOTAL 0% §
DINERQ ]
ELECTRONICO ( DESCUENTO$
TARJETA DE ; -
CREDIDES. ' VA, %8 ()3
OTROS
\—— CopFoRME |TOTALUSS | ¥ ¢

URIHA ALVARADO LUKS RICARDO + SERVIBRAPH ~ R DhaZ 0917907313001  AUT. 14099 - Tol; 04 5044889 ¢ 10.B.1002
(0047201 - 0048800) - VALIDO HASTA 15 /SEPTIEMBRE/2023 CRIGINAL; ADQUIRENTE » CGPIA; EMISOR
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ﬂ > Facturacien Fisica» Valides de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1724522113007

Tigo documenag

Factura

Fecha emision

19/0G/2022

Autorizacion

1130342224

Numero documento

001-001-006877

Fidorumenin cansultado 56 encuentra autorizado por el SRy debard contener los siguientes datos.

Al

COVENA CARRENO RONNY ROLANDO

COOPERATIVA LUZDELDIAA ASN Y 4

o Esta congilla no suslenta la exster

Rony

propios o da teroaros serd sancionada con pena prevaliva de libertad,

Articufo 298 del Codige Organico Integral Penal.

jerde i parsena que simile, oculte. omita, falses 0 engafie en fa determinacion de fa obligacion trilsataria para eviar of page de ios ok

COOPERATIVA LUZ DEL DIA A A/NY 4

2023-08-11 ' 10199

iz real de la lransaccion, ai valida reguisilos de flenadn del documento

1/



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE

N CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

16

19]01]22

Unid. Desc:

TIFO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

DE GASTOS

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DE REGISTRC | COM

CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM
01 00 000 001 570102

FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION

001 Q000 0coo
y Patentes

TOTAL PRESUPUESTARIO

Tasas Generales- Impuestos- Confribuciones- Permisos- Licancias

TOTAL

MONTO

$300.00

$300.00

SON:

TRESCIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

Cddigo Tarea DF. 002.

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0108-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Reembolsos a conductores por concepto de peajes”.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
FLrmads alectronicamarte por: G ) ) )
APROBADO DAY LEHAR Tt
{ 1710166099 OSWALDO HIDALGO
FECHA: } FALLAIN
19/01/2022

Funcionario Responsable

Director Financiero







RESPONSABLE: SR. GALO HINOJOSA

Ministerio del De

porte

DIRECCION:  Direccién Administrativa
FECHA:
TIPO DE GASTO
Fecha - 0. Factura Descripcién ilometros Peajes y Garajes | Combustibles y Lubricantes | Gastos del Vehiculo Total -
e & e oS I
16/19/2022 s/n peajes ~ }~ 500 5,00 \
N@?w\wo~§ s/n peajes s 2, 2,00 4
7 7 -
Total N\QQ -
Jefe de Transportes
/ m QC.({Q ﬁ
\ N v A.w

A.

Sr. Enrigue Aranda

-






rDQzED!P # DESCENTREL 17400

NTU DOMINGD

Hatri.o fg.fnzS Stheie v
“ wey gl

CNin ek corzUIAl 162
R 7468139420001
Faciurd Mo, 1M04-027 -004714657
. DONSUMIDOR FINAL
Qd’ ”??3399799999

Te\p‘cno

9!”?#9027 10147147
Forma de Pago: EFECTIVD
Catago: 1ar LIVIAKD
TARIFA %o
Ivh 0.00% : % 0.00
VALOR TOTAL © § 1.00
LLAVE DE ACLESD:

e

il B W CERG A MAK NGO 1DTF £ %00 Nl
EHLA i;?-l K i by SUEHRSAL B PRINETPA, N oM
BARLA RAR Bl
Pofies iad e NS0 {untr?burvnl
1 SN Ai
Vi, oo 3
Bt Fecha v Hora. @ 2
B ;«ﬁfw“
Tt g Nomeros 07 Lo
I' "L‘ ......... Hed S LA O

Au@Ure CONSUMIDDC 11
Numero Cliente: Quytcrigtiiey
Categoria., ., @ 1
Ja10| ......... : B,
A0K...... ... $ir Ul
UALUR TOTAL. . .0 %1
LLAVE.2009202JUIHJ. O U TN £ 1
_ 0161236987419
sk “K R LR LI o Consulte su factura en;
“ti“b"ffﬁﬂfﬁ“iUfa cltrnlaginCliente cupx https;//redfactura.ec/frmloginClients.aspx

[=]%

flE




e A EHIRE AN
SUCURGAL: & 7 Kk GF LA POBEACION DE ALUAG

Contribuyente fspecial fes, 261
Rui: - I!ﬁﬂ&OBHJUUQI

Hian., oL j
Fecha y Hara, 0 e sept yenl o 2022 8:43:20
1RSI A 25715
ACTUra Numero: ORGNG004157 192
JOCT GG
{

nmﬁre; CONGUHITT IR VAL
imero Cliento:

ategorta. ... -

A1or. o Ll
VA O%. . 5o
ALDR 1018 I

LAU[:];UJEURJU!!fGHUUJJJHUU{éUUﬁdHUUUQ|97
921438928210

onsulte su fartira s

ttps: /fdeclarar a0 L Ll ee/eomprobarn
es-elect iunions Bl zroet Jpubiice/validez
mprobantes, jsf

E]fs
L

’ LOlALLUN UL FEAJE GUNGUMA
RIZ: LA FLORESTA AVE 12 DE (CTUBRE N26-
37°Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1492
URSAL: SANTO DOMINGO DF LDS TSACHILAS v
IA QUEVEDOD S/N KM. 14
RUC: 1793040012001

............

NC... ... : 119092022403047 16
tura Numero: 002161000223676
LI, ... 9999999993959
are: CONSUMIDOR FINAL

gro Cliente: ?999999999999

Woveern ot $1,00
0%, go,oo

R TOTAC T $1.00
JE11909202201179304001 20012002 101000223
1236987411

sulte sy factura en: _ .
.macrobillingec.cam - Atenci<n al clien

1800-267239
(=] [m]

1ANG2 I I TOAOANB A AAN T AARAH DA A ARSA S e«

) ESTAGLIUN LUt FEAJE TRUUALML
MATRLZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA
MARENGO EDIF EXECHTIVE CENTER OF 4u7
SUCURSAL: Guayaquil - Jujan Km 11.15 Av Pr
1nc1Ea1 S/N
Contribuyente %?ec1a1 Res. 393
RUC: 0991503331001
Viar.......... 13
Fecha y Hora..: 19-septiembre-2027 15:23:3
0
Turno.........: 319092022483297 70
Factura Numerc: 006153003075701
RUC/CT........: 9999999994995
Nombire: CONSUMIDOR FINAL
gumero ?1iente: ?9999 999999

Valar.........: §1,0

IVA 0 0
VALOR TOTAL...: $1,00
CLAVE : 19092022010991503331001200615300;

1011236987416
Consulte su factura en; .
https://redfactura.ec/frmLoginCliente.:

I:::ll!h]

ESTACIUN U PEAJE LUS ANUELED
MATRLZ: LA FLORESTA AVE 12 DE OCTUBRF

97 Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1449/
SUCURSAL: LOS RI0OS BUENA FE PATRICIA

VIA SANTO DOMINGO KM, 44
RUC: 1793040012001

Vig:r. ..o ] ,
Fecha y Hord..: 19-septiembre-2022 12:

4]

Turno,........ : 11909202269005853
Factura Numero: 003101000189868
RUC/CI........ : 499999999

Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero Cliente: ?999999999999

Categoria,....:

Valor......... D $1,00
IVA 0%........: $0,00
VALOR TOTAL...: $1,00

CLAVE . 19092022011793040012001200310100!

8661236987415
Consulte su_factura en: ,
www.macrabi1lingec.com - Atenci<n al ¢

te: 1800-267239

Of-40]




Ministerio dei Deporte

| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

RO, SOLICITUD DE AUTORIZACKAN PARA EL CUSMPLIMIERTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:
4-HG-DKX-202

FECHA DE SOLICITUD {dd-m

2073‘2/(2022 yd ’

VIATICOS X MOVILIZACIONES

\ l SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION ‘

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA G EL SERVIDOR:
Hinojosa Martinez Galo Humberto

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVIC(Z

CIUDAD ~FROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAI
Cuer:(a - Azuay

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

- Ve )
FECHA SALwd—mm-;a’]/ “| HORA SAUDA (hh:mm) ya FECHA LLEGADA {dd-mm-aa) | HORA LLEGADA {hh:mm)
21/09?2022/ 10:00 23/09/2022° 18:00~
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Dr. Williams Cuesta y Galo Hinojosa
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
lAsistir a la reunion Audiencia en la unidad judicial de Cuenca
TRANSPORTE
TIPO OF TRANSPORTE NOMBRE DE : = SALIDA LLEGADA
(hereo, terrestre, TRANSPOR}E/ _CRUTA l;i?#f T Hora FECHA HORA
maritime, otms/ g ddrfim-aa” hhimm gd-mm-aa hh:mm
7 . ] P _
TERRESTAE ’ INSTITUCION&( Quite ~ Cuenca 11//09/2022 10:00 21/09/2022 18: 7
o /J ) . — & /z m/
TERRESTRE. | INSTITUCIONAL | Cuenéa - Quito / 23/09/2022 | 10:00 ..231097292 18:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA.
Pichincha Ahorros 3036901600

YEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE | .

£

f
7

— // ’
/é’ . e </ .

- -rs'AEb‘ﬁmUIdﬁ

7397483

Ing. Maf nanda Sanhchgz Balcazar
DIR MINISTRATIVA

FIRMA DE LA u&x»&\ ﬂm&bﬂd O'SU DELEGADO

INOTA: Esta solicitud debera sérgres 3 para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

lAutoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
coma la autorizacién quedaran insubsistentes
s Flinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido et servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Ing. Larlos Efrain Caicedo
COORDINADOR @ENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autaridad o su delegado.

J}:‘v-
- Gobierno  Juntos

- . del Encuentro I lo logramos







@ Ministerio del Deaporte

INFO§ME DEL/CUM)JMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOUCITUD DE AUTORIZAC)ON PARA C})‘MPI:W‘) DE SERVICIOS T FECHA INFORNE: (de ) a"/

INSTITUCIONALES: 4
14—HG-DK—202 2610972012

DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ N})ﬁnsnzs DELAZEL SERVLP’OR | puEsTO QUE OCUPA: ?ﬁm/
HiNOJOSﬁ/MARTIJﬁ/d GALOAHUMBERTO/ SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
QuUDAD OVINCIA GEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / NOMBRE DE LA UNIDAR A LA QUEPERTENECE LA O EL SERVIDOR: “
Cl:len)f(z ugf | DIRECCION ADMINISFRATIVA i

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVIQIO lNSTfIONAL
Dr. Wllpams Cuesta y Galo Hindjosa
/7 7/ .7/ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRoou;z’os ALCANZADOS

Mié ”Ies 2 708/2022 ,
1040 - 1%00 Salida hacia la ciudad de Cuenca llegando sin ninguna novedad

Jueves 9/2022

08.00 ’l%!q e asiste a las dependencias de la funcion judicial a fa audiéncia progra

Vie 30

08 %2 00 Ae mantiene una reunion de trabajoen la unidad judici /
tad

12:08 20.0¢° Se procede al retorno a la c}udad,rée Quito llegando sin ningyna no

/\TINERARIO ;Aum ' 9£GA|3A HNETA
FECHA y ‘Bg / Estos dat refieren al tiempa efectiva te utilizado en el cumplimiente del servicio
(dd-mm—aa) 2{/09/2022/‘ ,23/ /2022 mstntuc?uﬁilsji:s;z;z salida del 1:;2: :9 rrZsEiZenma utraba:.oehabitupa\es odel )
HORA . / : p/ cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso, hasta su ilegada de estos sitios.
{hh:rmm) 10:00 ; ] 20:0 |
TRANSPORTE
TIPO DE | X ® SALIDA P LLEGADA
TRANSPORTE j NOMBRE DE - -
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORT RUTA FECHA, . HORA FECHA HORA
maritima, otrgs] . _ - d -aa bh:mm mm-da hh:mm /
TERRESTRE __,/ INSTITUCIONAL | Quito - Cuenca 11/05/70%2 10:00 | 31/0872022  18:90
TERRESTRE INSTITUCIONAT | Cuencd - Quito ~ | 23/08/2023" | 12:00 /| 23/09/2027 20:00"
7z 7

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

- OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SEF?/IDOR cowsubr:mno yaﬂ\

Al

£l presente informe debers presentarse dentro del términc de 4 dias del cumplimiente de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorara e incluso deno
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando af cumplimienta de
servicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autarizacisn por esceito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA MAXIM LUTQ) AD O St DELEGADC

/ng. Carlos Efrain Caicedo
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DIRECCION FiNANCIERA  Ministerio
del Deporte
RECEPLION DF DOCUMENTOS NV
Y

T o - 5 Gobierno  Junt
ANEXDS: QL %ET' 202‘1 D‘Q&) 7 » del Encuentro l lc:i Pogfamos

NOMBRE: ‘ ) ]4 Fq—
L RECIMDO POR {C o

I
J1
i
;






i ORDEN DE MOVILIZACION No. 4686
i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITO L/ // /
f’ / :/ ;
Fecha de Vigencia Desde 2022-09-21 Hora 1@:00 Hasta 2 22-09-23/ Hora 1800/

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL SERVIDOR DE LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA DR.
WILLIAMS CUESTA A LA CIUDAD DE CUENCA PARA COMPARECER A LA REUNION Y AUDIENCIA:
UNIDAD JUDICIAL PENAL CUENGA ACCION DE PROTECCION NO. 01283-2022-00725, AUDIENCIA

PUBLICA DEL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2022, CONVOCADA POR EiL JUZGADO"M" DE LA UNIDAD
JUDICIAL PENAL DE CUENCA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION /
Fecha 2022-09-2{)/ No. Comunicacion  MD-DAJ-2022-0987-MEM
Lugar Origen QuITO /

Lugar Destino  PROVINCIA DEL AZUAY - CUENCA /

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  GALO HUMBERTO HINOJGOSA MARTH;IE&/ Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1707397483 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa PEI7294 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

Color DORADO NOomero Matricula 3481288

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. PAOLA ISABEL CAJO MONTESDEQCA Cargo DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2022-09-21 09:04







v
-, Gobierno | /D

. del Encuentro

Memorando Nro. MD-DAJ-2022-0987-MEM

Quito, D.M., 20 de septiembre de 2022

Es importantc mencionar que la audiencia sefalada dentro del proceso
Nro.01283-2022-00725, para ¢l dia 22 de septicmbre del 2022, es de manera presencial
conforme consta cn la providencia emitida el 12 de septicmbre del 2022, convocada por
el Juzgado “M” de la Unidad Judicial Penal de Cuenca, por lo cual AUTORIZO el
traslado del doctor Williams Cuesta, a fin de garantizar una adecuada defensa técnica,
garantizando la Seguridad Juridica de la Institucion.

Por lo expuesto, solicito se disponga a quicn corresponda, realice el tramite pertinente
para la salida de un vehiculo institucional y poder trasladar al doctor Williams Cuesta
Lucas, servidor de la Direccién de Asesoria Juridica, y garantizar la presencia del
servidor publico en territorio; es impor inte mencionar que su traslado debe Aenerarse
con antelacién y oportunamente, por lofue se requiere gue S Len el }igﬂient orario;

Salida: Quito —Cuenca, miércoles
Retorno: Cuenca-Quito, viernes

1 :i?lé 022. a las 10:0 am./l
de sep 1embrc/ 12022, a l4s 18h00 pm.

Con sensimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Paola Isabel Cajo Montesdeoca
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Stta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

dm

* Documento firmado electidricamente por Quipux
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© . del Encuentro

Memorando Nro. MD-DAJ-2022-0987-MEM

Quito, D.M., 20 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud de vehiculo institucional de Quito a Cuenca, Dr. Williams Cuesta
Lucas.

De mi consideracion:

Como ¢s de conocimiento la Direccion de Asesoria Juridica, dentro de sus atribuciones y
responsabilidades, constan la de patrocinar al Ministerio del Deporte en los procesos
judiciales, administrativos y de métodos alternativos de solucion de conflictos en los que
fuere parte o tercero interesado.

En este sentido. es necesario el traslado del Dr. Williams Cuesta Lucas (CC.
1304292103) de la ciudad de Quito a la ciudad de Cuenca. para comparecer a la siguiente
reunion y audiencia:

¢ UNIDAD JUDICIAL PENAL CUENCA

Accion de Proteccion No, 01283-2022-00725.
Audiencia Piblica: 22 de septiembre del 2022, 4 las 15h30.

Po lo tanto, es necesario el traslado del servidor publico a la ciudad de Cuenca, con
anticipacién a fin de que mantengan una reunién con el abogado de la Coordinacidn
Zonal 6 y los abogados designados de la Procuraduria General del Estado para definir
estrategias que permitan una defensa técnica en beneficio de la institucién dentro de la
causa sefialada.

Es importante sefalar que la defensa técnica comprende reuniones presenciales con
anterionidad al seflalamiento, imposible de realizarlas por medios telematicos, por cuanto
al existir diferentes posiciones, requieren orientacién juridica para definir las posturas de
ambas partes, con ¢l fin de que se garantice plenamente el derecho a la defensa, al debido
proceso y a la seguridad juridica de la institucién.

Ademds de concurrir a la reunion sefialada en lineas anteriores, el servidor publico debera
acudir al Organismo judicial respectivo, para revisar de manera integral todo el
expediente, el mismo que no puede ser revisado de forma digital por cuanto el sistema
eSATIE no refleja los escritos y anexos presentados dentro de las causas, obligando al
profesional del derecho, realizar una revision fisica del expediente de las dltimas
actuaciones presentadas por parte del actor en contraposicién al acto del juez o del
secretario y del Ministerio del Deporte.

1/2

* Documenta firmado efectrénicamente por Quipux



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERID DEL DEPORTE

2k CERTITICACION

FECHA DE ELARBORACHN

tnid. Ejecutora.

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

283

14[07!22

Uni¢. Desc!

FUYY DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASLE {3 GARTO QGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG  FTE DRG N, Prest DESCRIPCION HMONTOQ
AR} og 000 G061 530303 1701 (310 G000 onee Viaticos y Subsistencias en el Interior $31,000 00
TOTAL PRESUPUESTARIO $31,000.00
TOTAL
SON: TREINTA Y LN MIL DOLARES
DESCRIPCION:

£n referencia al memorandn No. MD-DPI-2022-0109-MEM, cerlfico 12 disponibilidad presupuestana para ia tarea "Vidlicos y Subsistencias en e Intarior. Cadigo Tarea

DF, 005. Actualizacion CP No 264

DATOS APROBACION
ESTADO “-REGISTRADO: -]  APROBADO:
APROBADO | N Ty
R ¢ TR I N
FECHA: o . S L A
1400712022 o :
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Ministerico del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

***pragentacion de

No. Fecha \2&53 Comercial No. De RUC Valor Factura valida ﬂwﬂzq.m validada en el

Factura ) hasta sistema SRI

q\ M\ _ om\ \ sI NO
1 3/04/2022 PATRIMONIAL H¥m 0103698205 80,00 oa\cmxmomw X ;
/
TOTAL 80,00
FACTURAS DE ALIMENTACION <~
***presentacién de

No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC valor Factura valida _"mn:.:..m validada en el

) - o Factura hasta sistema SRI

\

1 21 \_ 22 PIYING NINO m\&owﬁoo 001 ba\gm‘w%m\

2 / LA QRIGINAL S\ﬁoammwgoo@&\ 72023

3 3/0 B@.\g\ AYLIN 7 0302326541001 @8\\ ow\ombﬁ\
TOTAL 38,00

e

FACTURAS DE MOVILIZACION

Factura valida
hasta

No. De
Factura

RUC Valor

No. Fecha Nombre Comercial

TOTAL

*#*pragentacion de
Factura validada en el
sistema SRI

| NO

** % o5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. fwww.sri.gob.ec} e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:







VALENCIA PEREIRA JUANA ROCIO,
LA ORIGINAL PIZZERIA
Direccion: Ricardo Durans/ny La Pasada Telf.: 0981649617
Email: luisfranco2803@hotmail.com Cuenca - Ecuador
CONTRIBUYENTE NEGOCIQS POPULARES REGIMEN RIMPE
. R.U.C. 1204629040001

C}ﬁRA seeonoo0 (00 Q076
: || AUTORIZACION s.n.l..#nzgsﬁzzsﬂ
i f? .. 7 : ‘

— — - )

Direccidn: (:1415,/,'7&0: 5 v _—f__‘{_u

CANT, DESCRIPCION P, UNIT. P.To/ﬁu_j

) /?@?79?3 N N 73 0
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W > Facturacion Fisica  Valider de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Astorizacion

1204629040007 1129862237

Tipo documento Mimero documento

Factura 001-001-0000076

Fecha emisidn

22/09/2022

Fldocuments consuitads se ancuentra sulnnzada por el SRy deherd contenar ing sigurentes datos

VALENCIA PEREIRA JUANA RGCIO LA ORIGINAL P17 ZERIA
RICARDO DURAN S/N Y LA PASADA  RICARDO DURAN S/N ¥ LA PASADA
2023-0898 B 13782
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Articuio 298 de! Codigo Srganica Integral Penat.



DIVINOG NINO MALQUI CHICAIZA |
2 E:} GERMANIA ERMELINDA - RUC, 180344957201
%%% Matriz y Est: Viaa Riabamba shysn |} / 0 QOO ﬁ'wb 8
(q\jf?? Paradero Turishico £a Estaion :
CEL: 99904208/}/mcm ECUADOR
[ 89 [2027)| et i e

w_ & ;%n ‘71/ m%s:?

DIRECCION: / 3?/‘% ;

RUC .1 /?0439 795 -;/ TELEFONC— . Guia.deR.
o

l/\ [) Fi . .
/// / /b m{f@&i L "
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CE PAGD: PR b e GRS :
“CAmibuyente Negocic Popufar Régimen Rimpe VA 12 %
VA 0%
o | & o
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'ﬂ > Facturacion Fisica > Valider de comprobtantes ¥sices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1803449972001 1130361459

Tipo documents Namero documento

Factura 007-001-000008

Fecha emision

21/69/2022

ddncumentn oo

tado 56 encuenta aulnnads par el SR, v debers contenar fos siguentss datns

FMALQUI CHICAIZ A GERMANIA ERMELINDA DWING NING
Vi A RIOBAMBA S/N ¥ SN ViA A RIOBAMBA S/N Y SN
2023408-17 ' 13848
o Ezta 2onsulia ne suslents iz ex 13 real de by fransaecion, n:valica fequisilon de lkenado delf documento

povativa de Hhertag

Articulo 298 del Codigo Organico Integra! Penal,

et eonlle, omita, falsce o engane en fa deterrminacion do fa abligavion tilistana para ovitar ol page de 05 tbutes
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“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE”

Zp| RESIDENCIAL PATRIMONIAL

CARDENAS CARDENAS CARMEN ORFELINA

Direccion: Avda. Huayna-Capac s/n y Nufez de Bonilla
TELF DOMICILIO: 072828969 - CELS.. 0960269371 - 0960608611
Email; carmitacardenas19@gmail.com - Cuenca-Ecuador

R.U.C. 0103698205001 ; FACTURA

{No. Autoriz SEL 1130309994 ) rie N{) 07 JUI5 i 8

bl 601 -V ¢
(Tech) 2 é/ 0-4/ Jpé Decumemo CATEGORZADO: NO
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/70 (Telefono)
) L 7‘0
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FORMA DE PAGO

EFECTIVO

SUBTOTALS :7/1 Lfg
7

BINERDG ELECTRONCD
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IVA___ % §

Ciriginad Adguiriente - Copia Emisor

QTROS

\.

VA 0% 8\‘_’)'7

TOTAL % ‘90‘ &(D

_setio Campoverde Manuet Rodngo - Cfsel B
Autenzaccn 1506 - 0001501 a 0001 5!

[ ROC 0101011393001 - Tett 411206
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)
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'ﬂ\ ¥ Fagtiracion Fisica » Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0103698205001

Tipo documento

Factura

Fecha emisidn

23/09/2022

Sldniumeanto consulads se encucnira autonzads por &l SRE v debecd nonte

CARDENAS CARDENAS CARMEN GRFELINA

Autorizacién

1130309994 |

HNumero documento

001-061-0001518

nerios siguientes datos

RESIDENCIAL PATRIMONIAL

CHOLA CUENGANA AVENIDA HUAYNACARAL 12-50 ¥ NUREZ DE BONILLA  CHOLA CUENCANA AVENIDA HUAYNACAPAC 12-50 ¥ NUNEZ DE BONILLA

1reatids ia b it

sonile, omita, fal

onads con pre

VA e

Artizule 298 del Cddigo Grgdnico Integral Panal.

oy

Genganc en fa determinacon do la obligacidn tributaria, para evitar of D400 s iGs

2023-08-04 1506

alida requisitos de llenado del documenta

vativa de hbertad
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CRUZ PEREZ MAYLIN ANTONELA(FACTURA 001 - 001
RESTAURANTE MAYLIN P — -
N 0000712

RUC: 0302326541001 .
Aut. SRI. 1130033880

Direccion: Av. 4 de Julio Abdon Calteron

s

Chunchi - JEEuador
CONTRIBUYENTE NEGOCIQ FOPULAR - B \MEN RIWPE

Fecha: /3 ool 7 Telf..

Sr, 5, : »Y) »"."b-" ‘ 7

Direccion: { gtis 1o

ruclcL /70 159 THE 3L GUIADE REMSION:

GANT| /| DETALLE T L V.UNT | VTOTAL

S SEE] ] Gt Tt

e UTORLE 1 o WA T 241

Credilo/ Debito P ‘ > -

Otros - ﬂl mpere el VA §
e -’:, T e | & 0

T RYALA GUTIERREE TIT0 HAPOLEOW - WIPR
ORIGINAL: ADQUIRENTE
COPLA: EMISOR

{ RUG: DGOAETISEI00 - AUT, 4180 E.S
DEL 00401 AL €080 - CADUCA 03 DE JURIO DE 2023
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A > Facturacion Fisica d Validers de comprobantes Fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Ruc

0302326541001

Tipo documanto

Factura

Fecha emision

23/09/2022

Autorizacian

1130633880

Numero documento

0601-001-0000712

£ donumento cansultado 36 enruenna Autorzada por el SRy doherd contenaer lon ajuientes datos

CRUZ PEREZ MAYLIN ANTONEL &

AV A DE JULIO Y ABDON CALDERON

2023-06-03

RESTAURANTE MAYLIN
AY. 4 DE JULID Y ABDON CALDERON

4189

o Estz conzulta no susienta fa existencia real oe lg EANsEe0ion, v vahda requisitos de Henade del docurmenio

Heaueise laps

TEONA QL e amita, false

Draupss O e Wwieeros, serd sancionads o

Gpena

Articule 298 dei Cadige Organico Integral Penal,

0 engafie en la determinanion de fa ob
ova (e liberiad

fgacian wmibmtaria, para evirar of page de lus shaatns



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
T CUMPLIDAS
" Ministerio dgl_ _De orte

14-GH-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Hinojosa Martinez Galo Humberto 1707397483
DESPACHOISUBSECRETAREA/CDORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERYIDOR

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SLBSIST &l IMEH
I
Ambato A DG S 80,00 2 S 160,00
Guayaguil A 2D0 S 80,00 1 S 80,00
Cuenca A 200 S 80,00 2 5 160,00
Peajes/Pasajes/Combustible/Qtros S 7,00
VALOR TOTAL 5 400,00
Valor a sustentar 70% 5 280,00
_ Valof sustentado _ S 230,00
" Valor restante 30% 5 120,00
VALOR VIATICO TOTAL 407,00

/






